

# VIRIDIANA DEL PILAR LOPEZ MURO

RFC: LOMV850207EH1

## Factura

### Domicilio y Expedido en:

CALZADA LUIS MOYA N° Ext.403-A Col.LOMAS DEL LAGO CP.98085,ZACATECAS,ZACATECAS,MEXICO

Lugar de expedición: 98085

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

### Datos del receptor

Cliente: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

RFC: CEC971014LX4

Régimen fiscal: 601

Domicilio: ELENA PONIA TOWSKA N° Ext.16 Col.OJO DE AGUA DE LA PALMA  
CP.98606,GUADALUPE,,ZACATECAS,México

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.



### Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: AE310695-32EC-43F5-A813-0DF6D90AA425

Número de comprobante: 920

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha comprobante: 2024-09-12T13:40:13

Fecha de certificación del CFDI: 2024-09-12T14:56:58

Cantidad	Unidad	Un SAT	Clave SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
30	PIEZA	H87	53131608	AJAX POLVO 488 GRS	25.00	750.00
17	PIEZA	XBX	47131816	ANTI POLVO PLEDGE 430 ML	67.00	1,139.00
32	KILO	KGM	24111503	BOLSA DE CAMISETA GRANDE 30X60	33.50	1,072.00
118	KILO	KGM	24111503	BOLSA NEGRA 90X1.20	27.34	3,226.12
41	KILO	KGM	24111500	BOLSAS P/BOTE MEDIANO DE 50X70 KG	27.34	1,120.94
62	CAJA	XBX	14111703	TOALLA INTERDOBLADA SANITA C/20 C/100 HJS.	212.28	13,161.36
144	PIEZA	H87	27113000	CEPILLO P/WC	22.32	3,214.08
486	PIEZA	H87	53131608	COLORO 950 ML	12.66	6,152.76
409	PIEZA	H87	12161902	DETERGENTE EN POLVO BLANCA NIEVES C/1 KG	34.50	14,110.50
120	PIEZA	H87	47131600	ESCOBA DE PLASTICO T/ABANICO	34.50	4,140.00
226	METRO	MTR	47131501	FRANELA VAR. COL.	12.81	2,895.06
274	PIEZA	H87	53131608	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS 525 ML	32.00	8,768.00
4	PIEZA	H87	47131816	LIMPIA VIDRIOS HULE (PZA)	48.00	192.00
60	CAJA	XBX	14111704	PAPEL HIGIENICO C/12 C/200 MTS.	330.00	19,800.00
2	KILO	KGM	47131811	PASTILLA DE CLORO	61.00	122.00
380	PIEZA	H87	47131816	PASTILLA P/WC	9.50	3,610.00
360	PIEZA	H87	47131803	PINOL 828 ML	19.50	7,020.00
18	PIEZA	H87	52121700	TOALLA EN ROLLO C/180 MTS.	57.00	1,026.00
2	PIEZA	H87	41121813	TAMBO DE LAMINA DE 200 LTS SELLADO	425.00	850.00
294	PIEZA	H87	47131803	FABULOSO C/1 LTO.	22.08	6,491.52
36	PIEZA	H87	47131816	WINDEX PARA LIMPIAR VIDRIOS 500 ML	40.50	1,458.00
102	PIEZA	H87	47131609	TRAPEADOR DE MICROFIBRA GDE #35	71.50	7,293.00
296	PAR	PR	46181536	GUANTES DE HULE UNITALLA	13.42	3,972.32

Subtotal	111,584.66
Descuento	
IVA (16) %	18,853.55

---

**Total**

**129,438.21**

---

CIENTO VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 21/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

**Número de serie del certificado de sello digital:**

00001000000518207525

**Número de serie del certificado de sello digital del SAT:**

00001000000702693654

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

|| 1.1| AE310695-32EC-43F5-A813-0DF6D90AA425| 2024-09-12T14:56:58| TSP080724QW6| fUUNKdoAFZDy0P/D1bcJclDQMyl7tMkadUCYAN/twqz S/NLyDC7bkV8EUOJ/VFsSliMvKBNbdFqLx9LjcOQdE1zobaro3gZZb260iRUe8l5hg4Bb17Uf2SijVQUOoys1h4nO6DhKJ/RJvZ3HmDCvNJlz+EmBjqY1 pWJcSTBY13cvbN6hngRk7D+8mhyTTUkzk00Q1OhSVG6Vz02Dl7+GSDsS6Wk3MKRn3+yKMtzLTxi1zoSeUGs9kGN/7a+owBWHby31J5jx9rxnidAjMdaEpi OVtZyVxwFV+4948OH+nMvxThVWYh15pMrT4yQ2NdG3sJqfKfKQMcwGnkW==| 00001000000702693654|



**Sello Digital del Emisor:**

fUUNKdoAFZDy0P/D1bcJclDQMyl7tMkadUCYAN/twqzS/NLyDC7bkV8EUOJ/VFsSliMvKBNbdFqLx9LjcOQdE1zobaro3gZZb260iRUe8l5hg4Bb17Uf2SijVQUOoys1h4nO6DhKJ/RJvZ3HmDCvNJlz+EmBjqY1pWJcSTBY13cvbN6hngRk7D+8mhyTTUkzk00Q1OhSVG6Vz02Dl7+GSDsS6Wk3MKRn3+yKMtzLTxi1zoSeUGs9kGN/7a+owBWHby31J5jx9rxnidAjMdaEpiOVtZyVxwFV+4948OH+nMvxThVWYh15pMrT4yQ2NdG3sJqfKfKQMcwGnkW==

**Sello digital del SAT:**

HWI3n5memflmBDN6+6F7/we0C7ELg2aLlNto+XwenRjaof5bCOIWEEeGxGEHbcbidqX5TIhSQgH6qX8QhUU9YPMx/AoKHhbCONWluyNS2xGc+PP0w000ERHKTkPU/P yan6gT5jzDZE2mpbbGkMZGyxYLDU77SxmP1iD6hAdBRQM2EXG0gKx/4M9xMMHJMdXezexd9ArgwP8jeoPWEdHFml6l2/Stz8F+HRw2cByO6ajQPXTB/zbZerq8gyEak+ SWNV/mAz6716dPQnHWrq4WqFxCBAK3slqOnoUS1LxFa05iC/GKR99xaHuAUEP+rOdFDt4vQ3Xwcyaw==